PAGE
3

Р Е Ш Е Н И Е
ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 29 октября 2013 года

№ 21
Об утверждении перечня свободных земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, и размещения объектов индивидуального жилищного строительства в границах населенных пунктов муниципального образования город-курорт Геленджик (приусадебные земельные участки)

В целях реализации прав граждан, имеющих трех и более детей, на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, статьями 16, 35, 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 22 октября 2013 года №284-ФЗ), Законом Краснодарского края от                             5 ноября 2002 года №532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае» (в редакции Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 года №2772-КЗ), решением Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 27 июля 2010 года №466 «Об утверждении правил землепользования и застройки части территории муниципального образования город-курорт Геленджик» (в редакции решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 30 июля 2013 года №924), статьями                                7, 26, 68 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, Дума муниципального образования город-курорт Геленджик р е ш и л а:
1. Утвердить перечень свободных земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, и размещения объектов индивидуального жилищного строительства в границах населенных пунктов муниципального образования город-курорт Геленджик (приусадебные земельные участки) (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в Геленджикской городской газете «Прибой» и разместить его на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Геленджик в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы муниципального образования город-курорт Геленджик по экологии, градостроительству, рациональному использованию земли и природных ресурсов (Умитбаев).
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы муниципального
образования город-курорт Геленджик
  Б.К.Закарьянов
                                                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                  УТВЕРЖДЕН
                                                                                         решением Думы

                                                                                      муниципального образования

                                                                                          город-курорт Геленджик

                                                                                         от __________№__________

ПЕРЕЧЕНЬ
свободных земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, и размещения объектов индивидуального жилищного строительства в границах населенных пунктов муниципального образования город-курорт Геленджик (приусадебные земельные участки) (далее – Перечень)

Графический материал с указанием месторасположения земельных участков, указанных в Перечне, приведен в приложениях №1-3 к настоящему Перечню.

	N
	Местонахождение земельного участка
	Размер земельного участка, кв.м
	Кадастровый помер земельного участка

	1
	2
	3
	4

	1.
	г. Геленджик, восточная часть                                                        с. Прасковеевка, стр. №90
	603
	23:40:0703000:88

	2.
	г. Геленджик, восточная часть                                                    с. Прасковеевка, стр. №91
	600
	23:40:0703000:87

	3.
	г. Геленджик, восточная часть                                      с. Прасковеевка, стр. №92
	600
	23:40:0703000:86

	4.
	г. Геленджик, восточная часть                                                      с. Прасковеевка, стр. №93
	600
	23:40:0703000:85

	5.
	г. Геленджик, восточная часть                                                   с. Прасковеевка, стр. №94
	602
	23:40:0703000:89

	6.
	г. Геленджик, восточная часть                                    с. Прасковеевка, стр. №95
	601
	23:40:0703000:84

	7.
	г. Геленджик, восточная часть                                              с. Прасковеевка, стр. №96
	601
	23:40:0703000:83

	8.
	г. Геленджик, восточная часть                                         с. Прасковеевка, стр. №97
	600
	23:40:0703000:82

	9.
	г. Геленджик, северная часть с. Тешебс,                    стр. №1
	605
	23:40:0000000:1739

	10.
	г. Геленджик, северная часть с. Тешебс,                         стр. №2
	603
	23:40:0904000:195

	11.
	г. Геленджик, северная часть с. Тешебс,                       стр. №3
	603
	23:40:0904000:194

	12.
	г. Геленджик, северная часть с. Тешебс,                         стр. №4
	609
	23:40:0904000:193

2
	1
	2
	3

3
	4

	13.
	г. Геленджик, северная часть с. Тешебс,                  стр. №5
	629
	23:40:0904000:192

	14.
	г. Геленджик, северная часть с. Тешебс,                               стр. №6
	668
	23:40:0904000:191

	15.
	г. Геленджик, северная часть с. Тешебс,                           стр. №7
	600
	23:40:0904000:190

	16.
	г.  Геленджик, северная часть с. Тешебс,                  стр. №8
	604
	23:40:0904000:189

	17.
	г. Геленджик,  северная   часть   с. Тешебс,

стр. №9
	600
	23:40:0904000:188

	18.
	г. Геленджик,   северная    часть с. Тешебс,

стр. №10
	602
	23:40:0904000:196

	19.
	г. Геленджик, северная часть с. Тешебс,                          стр. №11
	604
	23:40:0904000:197

	20.
	г. Геленджик, северная часть с. Тешебс,                             стр. №12
	602
	23:40:0904000:198

	21.
	г. Геленджик, восточная часть с. Тешебс,                  стр. №9
	603
	23:40:0904000:243

	22.
	г. Геленджик, восточная часть с. Тешебс,              стр. №10
	602
	23:40:0904000:242

	23.
	г. Геленджик, восточная часть с. Тешебс,              стр. №11
	602
	23:40:0904000:241

	24.
	г. Геленджик, восточная часть с. Тешебс,              стр. №12
	626
	23:40:0904000:240

	25.
	г. Геленджик, восточная часть с. Тешебс,      стр. №14
	850
	23:40:0904000:210

	26.
	г. Геленджик, восточная часть с. Тешебс,             стр. №15
	608
	23:40:0904000:209

	27.
	г. Геленджик, восточная часть с. Тешебс,            стр. №16
	601
	23:40:0904000:247

	28.
	г. Геленджик, восточная  часть   с. Тешебс,

стр. №17
	602
	23:40:0904000:212

	29.
	г. Геленджик, восточная часть с. Тешебс,                          стр. №18
	602
	23:40:0904000:213

	30.
	г. Геленджик, восточная часть с. Тешебс,                                     стр. №19
	622
	23:40:0904000:214

	31.
	г. Геленджик, восточная часть с. Тешебс,                стр. №20
	610
	23:40:0904000:215

	32.
	г. Геленджик, восточная часть с. Тешебс,                 стр. №21
	609
	23:40:0904000:216

	33.
	г. Геленджик, восточная часть с. Тешебс,                   стр. №22
	607
	23:40:0904000:217

	34.
	г. Геленджик, восточная часть с. Тешебс,                      стр. №23
	604
	23:40:0904000:218

	35.
	г. Геленджик, восточная   часть  с. Тешебс,

стр. №24
	600
	23:40:0904000:219

	36.
	г. Геленджик, восточная часть с. Тешебс,                      стр. №25
	604
	23:40:0904000:220

	37.
	г. Геленджик. восточная часть с. Тешебс, стр. №26
	602
	23:40:0904000:221

3
	1
	2
	3
	4

	38.
	г. Геленджик, восточная часть с. Тешебс, стр. №27
	612
	23:40:0904000:222

	39.
	г. Геленджик,  восточная  часть  с. Тешебс,
стр. №28
	608
	23:40:0904000:223

	40.
	г. Геленджик,  восточная  часть  с. Тешебс,
стр. №29
	608
	23:40:0904000:224

	41.
	г. Геленджик, восточная часть с. Тешебс, стр. №30
	608
	23:40:0904000:225

	42.
	г. Геленджик, восточная часть с. Тешебс, стр. №31
	608
	23:40:0904000:226

	43.
	г. Геленджик, восточная часть с. Тешебс,              стр. №32
	608
	23:40:0904000:227

	44.
	г. Геленджик, восточная часть с. Тешебс, стр. №33
	608
	23:40:0904000:228

	45.
	г. Геленджик, восточная часть с. Тешебс, стр. №34
	622
	23:40:0904000:229

	46.
	г. Геленджик, восточная часть с. Тешебс, стр. №35
	649
	23:40:0904000:234

	47.
	г. Геленджик, восточная часть с. Тешебс, стр. №36
	608
	23:40:0904000:233

	48.
	г. Геленджик, восточная часть с. Тешебс, стр. №37
	600
	23:40:0904000:232

	49.
	г. Геленджик, восточная часть с. Тешебс, стр. №38
	601
	23:40:0904000:231

	50.
	г. Геленджик, восточная часть с. Тешебс, стр. №39
	600
	23:40:0904000:230

	51.
	г. Геленджик,  восточная  часть  с. Тешебс,
стр. №40
	602
	23:40:0904000:239

	52.
	г. Геленджик, восточная часть с. Тешебс, стр. №41
	600
	23:40:0904000:238

	53.
	г. Геленджик, восточная часть с. Тешебс, стр. №42
	603
	23:40:0904000:237

	54.
	г. Геленджик, восточная часть с. Тешебс, стр. №43
	608
	23:40:0904000:236

Глава муниципального образования

город-курорт Геленджик                                                  В.А.Хрестин